

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: **0241.693. 210; 0241.693.091**

Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**

Banca: **Unicredit Bank - Constanța**

Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**

Banca: **TEZORER BUCUREȘTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813**



FACTURĂ

Nr. facturii: 3253494
 Data(ziua, luna, anul): 26/01/2024
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3253494
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19%

Cumpărător: **...ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: **040/8651/2017**

C.I.F.: **...RO37714360**

Sediul: **..Bulevardul Basarabia.Nr...256 C**

Județul: **Judire.CI.SECTOR.3**

Contul: **..RO32.BTRL.RONC.RT04.1491.2701**

Banca: **...BANCA TRANSILVANIA**

S.C. ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE 444. Pag. 1/1

28 01 2024

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	2000104 Surub autofiletant gips carton SA-GC cap inecat PH2 D-3.5mm L-25mm filet standard fosfat at ENERGO ZZ	MII	20.000	14.0295	280.59	53.31
2	2000204 Surub autofiletant gips carton SA-GC cap inecat PH2 D-3.5mm L-35mm filet standard fosfat at ENERGO ZZ	MII	20.000	19.6765	393.53	74.77
3	2000304 Surub autofiletant gips carton SA-GC cap inecat PH2 D-3.5mm L-45mm filet standard fosfat at ENERGO ZZ	MII	20.000	27.6260	552.52	104.98
4	2000404 Surub autofiletant gips carton SA-GC cap inecat PH2 D-3.5mm L-55mm filet standard fosfat at ENERGO ZZ	MII	20.000	32.7485	654.97	124.45



DEPOZITBU2

Sold Total:

OP la 30 zile

Data Scadenta: 25/02/2024

COMFH-0025

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si decl

Valoarea neta produse promo: RON

Taxa

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

de plata
 BUCUREȘTI
 2.239.12
 NICOLETA

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPARATORUL (prin delegatul său) și-a

0700072